REVITALIZAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO INFRAESTRUTURA URBANA E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E
DRENAGEM NO CONJUNTO PADRE ERNESTO SASSIDA NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS.

Cláusula Primeira - Fica suprimido do valor contratual dos serviços prestados, o montante de R$ 873.398,36 (Oitocentos e
setenta e três mil trezentos e noventa e oito reais e trinta e seis centavos) que representa o quantum de 7,33% do valor total
do contrato.

Cláusula Segunda - Fica acrescido ao valor contratual dos serviços prestados, o montante de R$ 2.971.667,77 (Dois
milhões novecentos e setenta e um mil seiscentos e sessenta e sete reais e setenta e sete centavos) que representa o
quantum de 24,94% do valor total do contrato.

Cláusula Terceira - Fica alterado o valor contratual, previsto na cláusula quarta, 4., passando a constar o valor de R$
14.014.345,78 (Quatorze milhões quatorze mil trezentos e quarenta e cinco reais e setenta e oito centavos).

As partes ratificam e mantêm inalterada as demais cláusulas inicialmente contratadas.

Data da Assinatura: 26/04/2019.

Assinam: Ricardo Campos Ametlla- Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos/Empresa EQUIPE